
Referat frå foreldremøtet 10.september 2015

Saker:

Orientering om studieturen tl  olenn/Tssland:

 På foreldremøtet vart det vist to flmarr laga av Aktve Fredsreiser. Desse flmare gav eit 

innblikk i korleis Aktve Fredsreiser jobbar når dei legg opp ein tur for ein skuleklasse og kva 

desse turane skal innehalde i tema og bodskap.

 Vi har fåt tlsendt eit førebels turforslag frå Aktve Fredsreiserr og dete vart presentert på 

møtet. Innhaldet i dete turforslaget vart diskutert  i plenum og det vart mellom anna 

bestemt at vi skal velje ferjeturen med Color Line tur/retur Tyskland framfor å køyre buss 

heile vegen.

Dugnadsgruppa orienterte:

 Dugnadsgruppa i klassen v/Monica Lindegjerde orienterte frå førre møte dei hadde hat.

Brukt butkken skal opnast så snart som mogleg og halde fram tl julr eter dete vert det 

teken ei evaluering av arbeidsmengd i forhold tl overskot.

 Det vart bestemt at klassen skal selje pizza i kantna ein gong i vekar dete byrjar eter 

hausterien. Det vart bestemt at det skal seljast fre pizza kvar gongr og at to elevar tek med 

to pizza kvar. Salsdagen vert anten tysdag eller torsdag.

 9.kl har selt kaker før julr og slik vert det i år ogsår det blir bestlt kaker frå Norkakr desse kjem

i overgangen mellom november-desember.

Fag og ssulesvardagen

 Lærarane orienterte kort om skulekvardagen og faga. Vi kjem tl å vere i Gamle Luster vgs 

dete skuleåret. llevane har fåt kvar sin datamaskin eSurface)  som dei disponerar på skulen.

 Vekeplanen er bygd opp eter same mal som i for. Den vert levert ut på tysdag og lagt ut på 

heimesida tl klassen. Vi oppmodar dykk foreldre tl å ta ein tt på planen og 

informasjonsruta på framsida med jamne mellomrom.

 

Eventuelt: 

 Hermund Alme kom med forslag om å lage ei foreldreliste med telefonnummer og e-mail-

adresse som både kontaktlærarar og foreldrekontakter kunne disponerer og dete vart gjort 

på møtet.



 Dei siste åra har elevane på 10.trinn hat avslutningsfest i Måsavikar dete er eit privat 

arrangement som blir planlagt og gjennomført på elevane si fritd og under deira initatv og 

regi. Kjerst Carlsen ytra ynskje om at foreldregruppa kunne diskutere- og fnne eit alternatvt

arrangement for denne klassen. eSaka vert teken opp på eit seinare foreldremøte) . 
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